
Município de Criciúma 
Poder Executivo 
Secretaria Geral /Apoio Administrativo 
 

 
DECRETO SG/nº 770/20, de 19 de junho de 2020. 
 
 
Designa Comissão de Avaliação de análise da documentação dos 
candidatos inscritos na contratação temporária para área de 
assistência a social. 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CRICIÚMA, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com o art. 50, IV, da Lei 
Orgânica Municipal, resolve: 
 
 
DESIGNAR, 
 
 
os seguintes integrantes para comporem a Comissão de Avaliação 

de análise da documentação dos candidatos inscritos, por prazo determinado, em 
caráter temporário, nas funções de Psicólogo – CRAS  e Auxiliar Administrativo - 
CREAS, a fim de atuarem na área de assistência social, decorrente do Edital de 
Chamamento Público Simplificado nº 013/2020: 

 
 
I – Marcia Regina da Silva - Presidente 

II – Kelly Dalla Lana 

III – Fernanda de Oliveira Maia 

 

Paço Municipal Marcos Rovaris, 19 de junho de 2020. 
 

 
 
 
 
 

VAGNER ESPINDOLA RODRIGUES 
Secretário Geral 

 
ERM.  


